
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

forma: ústní

Datum  28. 6. 2021
Učebna  B4

Komise Předseda doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D., MBA

Člen Ing. Jiří Čejka, Ph.D.

Člen Ing. Vladimír Ľupták, PhD.

Náhradník doc. RNDr. Zdeněk Dušek, Ph.D.

Tajemník Ing. Patrik Gross

č. UČO Jméno Příjmení Části SZZ LED_z TRD_z ODP_z TNP_z

1 8633 Kristýna Havlíková LED_z, TRD_z, ODP_z

2 23397 Marek Kartusek LED_z, TRD_z, ODP_z

3 22615 Adam Kovařík LED_z, TRD_z, TNP_z

4 22347 Martin Brabec LED_z, TRD_z, TNP_z

5 20548 Jakub Šuhaj LED_z, TRD_z, TNP_z

6 24352 Denisa Kolesová LED_z, TRD_z, TNP_z

7 22372 Anna Petrová LED_z, ODP_z

8 22105 Jan Benda LED_z, ODP_z

9 22067 Jan Kunst TRD_z, ODP_z

10 24344 Karolína Brázdová LED_z, TNP_z

11 23423 Pavel Dušek LED_z, TNP_z

12 20945 Pavel Kalabza LED_z, TNP_z

13 20703 Rostislav Novák LED_z, TRD_z

14 24397 Sára Švecová LED_z, TNP_z

15 22636 Oleksandr Kuzovov LED_z

16 14553 Ondřej Tomáš LED_z

Hodnocení SZZ

9:00 Zahájení 

SZZ Logistika a ekonomika dopravy, SZZ Technologie a řízení 

dopravy, SZZ Osobní doprava, SZZ Nákladní doprava
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Komise Předseda doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D., MBA
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Člen Ing. Vladimír Ľupták, PhD.
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č. UČO Jméno Příjmení Vedoucí BP

Splněny 

všechny 

SZZ

Hodnocení 

z obhajoby

1 8633 Kristýna Havlíková Hlatká

2 23397 Marek Kartusek Kampf

3 22615 Adam Kovařík Hlatká

4 22347 Martin Brabec Hlatká

5 20548 Jakub Šuhaj Hlatká

6 24352 Denisa Kolesová Hlatká

7 22372 Anna Petrová Čejka

8 22105 Jan Benda Čejka

9 22067 Jan Kunst Hanzl

10 24344 Karolína Brázdová Telecký

11 23423 Pavel Dušek Čejka

12 20945 Pavel Kalabza Hlatká

13 20703 Rostislav Novák Hlatká

14 24397 Sára Švecová Šedivý

15 22636 Oleksandr Kuzovov Čejka

16 14553 Ondřej Tomáš Čejka

17 22379 Pavel Smítka Telecký ✓ student jde pouze k obhajobě

18 18203 Vitalii Kuzmenko Čejka ✓ student jde pouze k obhajobě

19 20409 Vitalii Zuiev Čejka ✓ student jde pouze k obhajobě

20 21910 Petr Lepič Hlatká ✓ student jde pouze k obhajobě

* obhajovat BP mohou pouze přihlášení studenti, kteří mají úspěšně složené všechny části SZZ

Vyhlášení

Obhajoba BP

Zahájení
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